Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Requerimento de Licença Ambiental

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu, CNPJ nº 37.465.309/0001-67, torna público que requereu junto á Secretaria Municipal
de Meio Ambiente (SMMA) de Cotriguaçu/MT, as Licenças Prévia, Instalação e Operação (LP, LI e LO), para atividade de
clínica Médica - Resolução N° 41 DE 28/11/2021 - Código CNAE 01/05/8630, localizado na Rua Porto Seguro com a Rua
1° de maio, s/n, Distrito de Nova União no município de Cotriguaçu/MT. Coordenadas Geográficas: 09º22'10.21'' S,
058º57'21.29'' O.

Cotriguaçu-MT, 27 de outubro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 668f6253

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:46:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial